

ROZPOČET ZL Č. 9 - HYDROSTĚRKY

Číslo zakázky	Zakázka		
	Výstavba a modernizace specializovaných učeben na ZŠ Svatoplukova ve Šternberku - ZL 9		
Komentář	Hydrostěrky		
Popis verze			
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok		Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Objednatel	Město Šternberk		
Zhotovitel	Factory 2014 a.s.		
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Zdeněk Ryšánek		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO_01.02	Hydrostěrky		
		Celkem (bez DPH)	26 054
		DPH	5 471
		DPH 21 % ze základny: 26 054	5 471
		Celkem (včetně DPH)	31 525
Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :		
Podpis:	Podpis :		
Poznámka :			

Zakázka:

Výstavba a modernizace specializovaných učeben na ZŠ Svatoplukova ve Šternberku - ZL 9

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01.02: Hydrostěrky	26 054	5 471	31 525
711: Izolace proti vodě	26 054	5 471	31 525
Celkem (bez DPH)	26 054		
DPH	5 471		
DPH 21 % ze základny: 26 054	5 471		
Celkem (včetně DPH)	31 525		

Zakázka:

Výstavba a modernizace specializovaných učeben na ZŠ Svatoplukova ve Šternberku - ZL 9

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO_01.02: Hydrostěrky							26 054	
711: Izolace proti vodě							26 054	
805.	SP	711113115	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnící hmotou dvousložkovou	m2	33,06	393	13 002	
<i>Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnící hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živice</i>								
Výkaz výměr: m.č.3.09					-			
6,64					6,64			
m.č.3.10					-			
10,69					10,69			
m.č.3.11					-			
7,15					7,15			
m.č.3.12					-			
2,04					2,04			
m.č.3.13					-			
6,54					6,54			
806.	SP	711113125	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnící hmotou dvousložkovou	m2	6,101	408	2 488	
<i>Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnící hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živice</i>								
Výkaz výměr: m.č.3.09					-			
(2,25+2,95)*2*0,1					1,04			
-0,8*0,1					- 0,08			
m.č.3.10					-			
(2,25+0,9)*2*0,1					0,63			
(2,25+1,9)*2*0,1*2					1,66			
-0,8*0,1					- 0,08			
-0,7*0,1*4					- 0,28			
m.č.3.11					-			
(2,25+1,15)*2*0,1					0,68			
(2,25+0,95)*2*0,1					0,64			
(2,25+0,85)*2*0,1					0,62			
-0,8*0,1					- 0,08			
-0,7*0,1*4					- 0,28			
m.č.3.12					-			
(2,4+0,8)*2*0,1					0,64			
-0,7*0,1					- 0,07			
m.č.3.13					-			
(3,055+2,65)*2*0,1					1,141			
-0,8*0,1					- 0,08			
807.	SP	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	60,01	58	3 481	
<i>Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásy pro dilatační a styčné spáry</i>								
Výkaz výměr: m.č.3.09					-			
(2,25+2,95)*2					10,4			
-0,8					- 0,8			
m.č.3.10					-			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
			(2,25+0,9)*2		6,3				
			(2,25+1,9)*2*2		16,6				
			-0,8		- 0,8				
			-0,7*4		- 2,8				
			m.č.3.11		-				
			(2,25+1,15)*2		6,8				
			(2,25+0,95)*2		6,4				
			(2,25+0,9)*2		6,3				
			-0,8		- 0,8				
			-0,7*4		- 2,8				
			m.č.3.12		-				
			(2,4+0,8)*2		6,4				
			-0,7		- 0,7				
			m.č.3.13		-				
			(3,055+2,1)*2		10,31				
			-0,8		- 0,8				
809.	SP	245515230	Páska pro těsnění Mapeband	m	65,0	97	6 273		
			<i>Plný popis:</i>						
811.	SP	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	3,21	252	810		
			<i>Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>						